
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 6l ust. 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 

1399, poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i poz. 122) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z dołu, raz na mie-

siąc, bez wezwania w terminie do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 niniejszego paragrafu. 

2. Opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku nieruchomości na których 

znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uiszcza się z góry do dnia 31 grudnia za dany 

rok kalendarzowy. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1, będzie uiszczana bankowym poleceniem przelewu na rachunek bankowy 

Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/199/2012 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 1678 z dnia 25 marca 2013 r.), zmieniona uchwałą nr XXXI/221/2013 

Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 26 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 1682 z dnia 25 marca 

2013 r.). 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

Adam Śpigiel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 3658


		2015-09-23T12:08:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




